

Årsredovisning

Tyllis Svenska AB

Org.nr 556732-4206

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tyllis Svenska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024 - 12 18 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrtälje 2024 - 12 18



Jan-Erik Tylli

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Tyllis Svenska AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Norrtälje

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

U

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med specialutrustning för lastbilar, bussar och andra fordon. Bolaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	23 669	47 268	22 951	16 372
Resultat efter finansiella poster	1 353	1 980	1 503	949
Balansomslutning	9 560	12 268	12 087	7 847
Soliditet (%)	87	61	55	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettomomsättningen har minskat på grund av minskad direktförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 957 353	1 513 636	6 570 989
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		1 513 636	-1 513 636	0
Årets resultat			1 192 368	1 192 368
Belopp vid årets utgång	100 000	6 275 989	1 192 368	7 568 357

✓

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 275 989
årets vinst	1 192 368
	7 468 357
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	7 268 357
	7 468 357

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

4

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		23 669 306	47 268 362
Övriga rörelseintäkter		19 609	47 082
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 688 915	47 315 444
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-21 040 713	-44 003 206
Övriga externa kostnader		-731 193	-766 062
Personalkostnader	2	-603 176	-584 028
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 472	-41 500
Övriga rörelsekostnader		-27 302	-2 265
Summa rörelsekostnader		-22 489 856	-45 397 061
Rörelseresultat		1 199 059	1 918 383
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155 131	59 888
Räntekostnader och liknande resultatposter		-799	2 173
Summa finansiella poster		154 332	62 061
Resultat efter finansiella poster		1 353 391	1 980 444
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Resultat före skatt		1 553 391	1 980 444
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-361 023	-466 808
Årets resultat		1 192 368	1 513 636

W

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	971 814	0
Summa materiella anläggningstillgångar		971 814	0
Summa anläggningstillgångar		971 814	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		495 295	2 714 738
Övriga fordringar		775 941	52 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		236 345	276 854
Summa kortfristiga fordringar		1 507 581	3 044 525
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		7 080 399	9 223 527
Summa kassa och bank		7 080 399	9 223 527
Summa omsättningstillgångar		8 587 980	12 268 052
SUMMA TILLGÅNGAR		9 559 794	12 268 052

W

Balansräkning	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 275 989	4 957 353
Årets resultat		1 192 368	1 513 636
Summa fritt eget kapital		7 468 357	6 470 989
Summa eget kapital		7 568 357	6 570 989
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		938 725	1 138 725
Summa obeskattade reserver		938 725	1 138 725
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		286 373	3 287 532
Skatteskulder		153 717	225 077
Övriga skulder		1 057	404 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		611 565	641 082
Summa kortfristiga skulder		1 052 712	4 558 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 559 794	12 268 052

✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företags intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

W

202412011467

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	570 000	570 000
Inköp	1 059 286	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 629 286	570 000
Ingående avskrivningar	-570 000	-528 500
Årets avskrivningar	-87 472	-41 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-657 472	-570 000
Utgående redovisat värde	971 814	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	150 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond 2018/2019	231 125	431 125
Periodiseringsfond 2019/2020	359 400	359 400
Periodiseringsfond 2020/2021	348 200	348 200
	938 725	1 138 725

✓

2024122011468

Norrtälje 2024 - 12 - 16

Jan-Erik Tylli



Vår revisionsberättelse har lämnats 2024 - 12 - 18

Ernst & Young AB



Christina Suvander
Godkänd revisor



Building a better
working world

2024122011469
